静岡県告示第159号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年３月11日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

鈴木 陽介 磐田市 磐田市壱貫地字道上 756 番ほか５筆

株式会社石川木材 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字ハズノ木前 12978 番ほか７筆

大塚 直巳 藤枝市 藤枝市高岡四丁目 17 番５ほか１筆

青野 保幸 焼津市 藤枝市大東町字西 851 番３ほか５筆

大石 一郎 藤枝市 藤枝市末広二丁目４番７

片山 峯生 藤枝市 藤枝市下当間 360 番

平井 登 静岡市 藤枝市下当間 597 番

片山 茂 藤枝市 藤枝市下当間 338 番

山口 文隆 藤枝市 藤枝市平島字龍頭 467 番ほか１筆

塩澤 元裕 静岡市 藤枝市下之郷字芝原 450 番１ほか２筆

こと京都株式会社 京都府京都市 藤枝市善左衛門三丁目 25 番 19 ほか１筆

田中 仁 藤枝市 藤枝市助宗字新田 362 番ほか１筆

株式会社グリーンテック 焼津市 藤枝市善左衛門三丁目３番１ほか８筆

大塚 昭雄 藤枝市 藤枝市城南三丁目３番 15

萩原 章人 藤枝市 藤枝市岡部町三輪字屋敷 1604 番４ほか１筆

小畑 幸治 焼津市 藤枝市大新島字大新島 55 番１ほか３筆

飯塚 孝 藤枝市 藤枝市青葉町三丁目６番 21 ほか５筆

竹下 俊逸 藤枝市 藤枝市上当間 370 番

市川 秀久 藤枝市 藤枝市青南二丁目４番 12

鷲山 義雄 御前崎市 御前崎市池新田字新野割 780 番３ほか２筆

朝比奈 努 御前崎市 御前崎市下朝比奈字水神 3492 番１ほか１筆

岩本 剛久 島田市 島田市大柳南 487 番

小玉 祐司 島田市 島田市川根町抜里字東原 1500 番２

櫻井 暢義 島田市 島田市東町 316 番ほか３筆

株式会社 Shida Vege 島田市 島田市東町 1554 番ほか 10 筆

杉山 純一 島田市 島田市志戸呂字宿尻 511 番２

増冨 努 島田市 島田市湯日字下原 2416 番２

宮村 五美 島田市 島田市阪本字高芝 3958 番ほか２筆

望月 正史 島田市 島田市阪本字放島 367 番１

守谷 能精 島田市 島田市川根町笹間下字上ノ沢 946 番ほか２筆

有限会社田中ナーセリー 御前崎市 御前崎市池新田字八千代 7417 番ほか１筆

鷲山 義雄 御前崎市 御前崎市新野字長谷 5188 番１

山下 義春 御前崎市 御前崎市池新田字八千代 6691 番１

秋野 友司 御前崎市 御前崎市佐倉字玄保 2021 番２の一部

中沢 パウロ ホベルト 菊川市 御前崎市池新田字八千代 6678 番１

河原﨑 静二 御前崎市 御前崎市上朝比奈字西ノ谷 3777 番１ほか１筆

株式会社まきのはらふぁーむ 牧之原市 御前崎市池新田字下水神 7769 番１

鴨川 幸治 御前崎市 御前崎市佐倉字法ノ沢 1946 番１

有限会社太田農場 磐田市 磐田市和口字広瀬 571 番ほか２筆

鈴木 克洋 磐田市 磐田市草崎字大王 201 番ほか 15 筆

株式会社大濱屋 磐田市 磐田市豊岡字吹上 2474 番ほか１筆

株式会社 Veggy 浜松市 浜松市中央区庄和町字吹上 2955 番

こみやま牧場株式会社 浜松市 浜松市浜名区三ヶ日町釣字下山田 359 番１ほか１筆